
  AS-PO  U-253-02/22 
 

 IMOS Brno   21192-002/02 
                                                                             STAEG Stav   5000000233/02 
 
 

2  

 

U-253-00/22 

5  8 2 2  

 
 

S  
se sídlem: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
zastoupena: Ing. Martinem   

O: 60460580 
 

 u 1342 
bankovní spojení:

 dugmkm6 
zástupce  Ing. Martin Lehký, tel. +420 973 204 090, fax: 973 204 092  

                                               
 

(dále jako ”) 
  
a  
 

 
l l osti –  moci ze 

dne 28. 4. 2023 
a –  

253 22 257  
   

se sídlem:  
zapsaná v á Krajským soudem v  
bankovní spojení:

 

 

–  
 
 

–  
zapsaná v   

    
zástupci 
 

 –  
 

  
 

zapsaná v   

 

  –  
 

č. 

AS- PO 
č. , a.s. 

č. by, spol. s r.o 

DODATEK Č. 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. 

uzavřené dne 2 O 

podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Armádní ervisní, příspěvková organizace 

Lehkým, ředitelem 
IČ 
DIČ: CZ60460580 
zapsaná v obchod ' 

ID datové schránky: 
ve věcech smluvních: 

zástupce ve věcech technických: 

na straně jedné jako objednatel 
„objednatel 

Společníci společnosti „Výstavba ubytovny Vyškov" 

v Praze pod sp. zn. Pr 

Za které jedná Vedoucí spo ečník a správce spo ečn IMOS Brno, a.s. na základě plné 

Vedoucí společník správce společnosti IMOS Brno. a.s. 
IČO: 
DIČ: CZ25322257 

Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 
obchodním rejstříku veden Brně, oddíl B, vložka 2211 

číslo účtu: 

zástupce ve věcech smluvních: 
zástupce ve věcech technických 

Druhý společník STAEG Stavby. spol. s.r.o. 
IČO: 241 40 520 
DIČ: CZ24140520 
se sídlem: Prumyslová 738/8f, Vyškov Předměstí, 682 01 Vyškov 

obchodním rejstříku vedená Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložky 74975 
zástupci ve věcech smluvních: l 

ve věcech technických 

Třetí společník Trade FIDES. a.s. 
IČO: 619 74 731 
DIČ: CZ61974731 
se sídlem: Dornych 129/57, Trnitá, 617 00 Brno 

obchodním rejstříku vedená Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2988 
zástupce ve věcech smluvních: 

čtvrtý společník NEPRO stavební a.s. 
IČO: 273 42 093 



 

 2 

 
 

zapsaná v   

 
 

(dále jako ”) 
 

” 
”) 

 
 souladu s 20 Sp  odst. 20.3., 

na 2  (dále jen „SoD“) na realizaci akce „ – 
– realizace“ 

stranami dne 5. 8. 2022 . Tímto dod . 2 se 
:  

 
1) V 

 

 
 
 
 
 
 

610 
  

 

 
2) V 5  v  

  

 
a. 374 765 06     sedm 

set   ) 
 

b.  letech 2022–2023 ve 49 517    
 deset ) 

 

12 v roce 2024 5 357 664 25  
 ) 

 

 letech 2022–2024 54 875 344 35  
 ) 

 

c.  429 640 413 81  : 
osmdesát jedna ) 

 

     )  

3) V 21 1
 11 - 

35    11 – 35 
  

4) V   

 

 

DIČ: CZ27342093 
se sídlem: Ve žlíbku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 

obchodním rejstříku vedená Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 25201 
zástupce ve věcech smluvních: 

na straně druhé jako zhotovitel 
„zhotovitel 

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany nebo každý samostatně též jako 
„smluvní strana 

Smluvní strany se dohodly, v ustanovením čl. olečná ustanovení 
uzavření tohoto dodatku č. ke smlouvě o dílo 

výstavba ubytovny pro základní přípravu uzavřené mezi vyse 
ve znění dodatku č. 1 uzavřeným dne 4. 10. 2023 

smlouva mění následovně 

Vyškov 
uvedenými smluvními 

atkem č 

článku 3 Doba plnění v odstavci 3.1 se stávající znění ruší a nahrazuje novým zněním 
následovně: 

Zhotovitel zahájí práce na realizaci předmětu díla po podpisu této smlouvy a po převzetí 

staveniště. Objednatel se zavazuje, že předá staveniště zhotoviteli na základě písemné výzvy 
objednatele k zahájení stavebních prací a k převzetí staveniště zhotovitelem, adresované zástupci 
zhotovitele. Předání staveniště proběhne nejpozději do 3 pracovních dnu ode dne doručení Výzvy 
objednatele k zahájení stavebních prací a k předání staveniště zhotoviteli. Zhotovitel se zavazuje 
zahájit dílo do 3 pracovních dnu od data předání staveniště objednatelem a převzetí staveniště 
zhotovitelem. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést, ukončit a předat ve lhutě do 
kalendářních dní ode dne předání staveniště; kolaudační souhlas s užíváním díla zhotovitel 
zajistí ve lhutě 30 kalendářních dní ode dne řádného dokončení díla bez kolaudace. 

článku Cena za dílo, platební podmínky odstavci 5.1. se stávající znění ruší a 
nahrazuje se novým zněním následovně: 

Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo: 
Celková cena bez DPH 9,46 Kč (slovy: tři sta sedmdesát čtyři milionu 

šedesát pět tisíc šedesát devět korun českých čtyřicet šest haléřu 

DPH 15 % v vys1 680,10 Kč (slovy: čtyřicet devět milionu 
pět set sedmnáct tisíc šest set osmdesát korun českých padesát haléřu 

DPH % ve vys1 , Kč (slovy: pět milionu tři sta padesát sedm 
tisíc šest set šedesát čtyři korun českých dvacet pět haléřu 

DPH celkem v ve vys1 , Kč (slovy: padesát čtyři milionu 
osm set sedmdesát pět tisíc tři sta čtyřicet čtyři korun českých třicet pět haléřu 

Celková cena včetně DPH ve výši , Kč (slovy čtyři sta dvacet devět 
milionu šest set čtyřicet tisíc čtyři sta třináct korun českých haléřu 

(dále též „Cena za provedení díla" ; 

článku Závěrečná ustanovení v odstavci 2 .4. se stávající znění přílohy č. 1 
"Oceněný výkaz výměr" upravuje v rozsahu oznámení změny a změnového listu č . 

. Oznámení změny a změnový list č. jsou součástí tohoto dodatku, a to 
včetně upřesnění, v jakém rozsahu se příloha č. 1 smlouvy mění. 

článku 21 Závěrečná ustanovení v odstavci 21.4. se stávající znění přílohy č. 2 
„Podrobný harmonogram výstavby" ruší a nahrazuje se novým zněním, toto nové znění 
je součástí tohoto dodatku a nedílnou přílohou č. 2 této smlouvy. 



 

 3 

2  

Dodatek 2 
 

  
2 

, 
 

Dodatek 2 
Sb., 

   
 

      
         

 
 
 
 
 
__________________________    

      
     

        
 
 
 
 
 
 
      
        
       
       
 
 
 
 
 
 
 
        
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se dodatkem č. nemění. 

č. je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících d~věru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpis~. 
Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. uzavírají po vzájemné dohodě, na základě jejich pravé a 
svobodné v~le, určitě, vážně a srozumitelně a nikoliv v omylu. Smluvní strany si smlouvu přečetly a s 
jejím obsahem souhlasí a na d~kaz toho připojují své podpisy. 

č. nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 o registru smluv. Zhotovitel bere na 
vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel. 

Za objednatele: 
V Praze 

Ing. Martin Lehký 
ředitel organizace 

Za zhotovitele: 
V Brně 

IMOS Brno, a.s. 

předseda představenstva 



/ 
ZMENOVY UST 
Zhotovitel: 

Změno 

Datum: 

číslo ZL: 11 
Společn íci společnosti „Výstavba ubytovny Vyškov" - vedoucí 
s olečník a s rávce s olečnosti - IMOS Brno, a. s. 
Zhotovitel 
28.3.2023 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Ornice 

Popis a zdůvodnění změny: 

Při sejmutí drnové vrstvy bylo zjištěno, že zemina není vhodná pro zpětné použití 
(obsahuje kameny, cihly, apod.). Předmětem změny je odvoz a uložení nevhodné 
zeminy na skládku. Nevhodná zemina se nahradí dodáním ornice pro konečné sadové 
úpravy. 



OZNÁMENÍ ZMĚNY oz č. 11 

Název akce: 

,,Vyškov - výstavba ubytovny pro základní přípravu - realizace" 

Předmět změny: 

Ornice 

Zhotovitel: 
Společníci společnosti „Výstavba ubytovny Vyškov" - vedoucí společník a 
s rávce s olečnosti - IMOS Brno, a. s. 

Objednatel: Armádní Servisní, příspěvková organizace Datum: 28.3.2023 

Způsob odeslání/ předání 

Odkazy: 

Specifikace 

Výkres 

Rozpočtové podklady 

poštou□ e-mailemD faxem□ osobně[:2] 

Popis: 

IO 02 - Komunikace; SO01; SO02; SO03 

Situace 

IO 02 (část AHNM), SO01 ;SO02;SO03 (část 
ASPO 

2 

7 



Stanovisko autorského dozoru projektanta: 

V rámci geologického průzkumu byla na omezeném počtu vrtů konstatováno, že horní 
vrstva v mocnosti 0,2 m je písčitá hlína, hnědá, humózní, tuhá. Při celkovém sejmutí ornice 
bylo zjištěno , že vrstva z větší části obsahuje stavební suť a kameny a je tedy nevhodná pro 
zpětné použití při výstavbě. 

Jméno: 

Stanovisko zástupce objednatele stavby: 

Zhotovitel při provádění zemních prací informoval objednatele, že vytěžená zemina není 
vhodná pro opětovné použití. Projektant ověřil předmětné práce v oceněném rozpočtu. 
Technický dozor zdokumentoval stav na staveništi. Zhotovitel pořídí fotodokumentaci 
vytěžené zeminy. Vytěžené množství hmot bude dokladováno formou vážních lístků, které 
budou součástí dokumentace stavby. 
Objednatel souhlasí s provedením prací nad rámec původního rozsahu za předpokladu , že 
nebudou mít negativní dopad na provozní řešení a finanční navýšení v cenové nabídce (viz. 
příloha č. 1) je maximálně přípustné. Rozpočet k změnovému listu bude vytvořen v souladu 
se smlouvou o dílo č. U-253-00/22 dle čl. 5 odst. 5.14 Změny budou zapracovány v souladu 
s vydaným stavebním povolením a zapracovány do dokumentace skutecného provedení. 

Jméno: 

Poznámky: tento dokument má tři (3) vyhotovení, přičemž zhotovitel, autorský dozor a 
ob·ednatel obdrží o ·ectnom 1 hotovení. 







/ 



I 1 



Stanovisko autorského dozoru projektanta: 

Uživatel upřesnil způsob užívání objektů ubytoven , kdy budou sprchy intenzivněji používány. 
Pro zajištění delší bezporuchovostr sprchových armatur je zvolena varianta bez sprchové 
hadice. 
Projektant s navrženým řešením souhlasí. 

Jméno: 

Stanovisko zástupce objednatele stavby: 

Při vzorkování vznesl uživatel VA Vyškov požadavek na změnu provedení v dodávce 
sprchových baterií z důvodů časté výměny u dříve real izovaných zakázek. Navrhovaný typ 
lépe sp l ňuje provozní podmínky a předpokládá se, že budou eliminovány časté výměny 
vlivem použití . 
Objednatel souhlasí s provedením prací nad rámec původního rozsahu za předpokladu , že 
nebudou mít negativní dopad na provozní řešení a finanční navýšení v cenové nabídce (viz. 
příloha č . 1) je maximálně přípustné . Rozpočet k změnovému listu bude vytvořen v souladu 
se smlouvou o dílo č . U-253-00/22 dle čl. 5 odst. 5.14 Změny budou zapracovány v soulad u 
s vydaným stavebním povolením a zapracovány do dokumentace skutečného provedení. 

Jméno: 

Poznámky: tento dokument má tři (3) vyhotovení, přičemž zhotovitel, autorský dozor a 
ob·ednatel obdrží o 'ednom 1 v hotovení. 
Přílohy : 1) Rozpočet; 2) TL baterie s horním vývodem, 3) TL sprchové tyče, 4)TL hlavové 
s rch 





96062/1,0 
Sprehova baorie homl výllOd 150mm T 
f.AN~U6 

11'9'• . 8"181011 

•CQlha~u,tul,e 

Mr.lltn~1roZiK115,tl 

Příloha č . :2 

Provedeni. chrom 

150 

60 

Pniatfk2'11 ~ p, l~t\Utennl lfl"oel 

Hai1r11 tioO'>oU All-"Oaa 

ap,tho.tl°'-Clftty 

~lullloCI: 206 mm 

~Iru m,-.o 

~lllaba no r.rn 

v;,w~ 120 rrrn 

Šl/l(a~ 100 

~V"f!IIOl«I 30 IM1 

~c•mnc. 3.4' 

RQ11K Datlll 15() rTr.'I 

l.lnJU nt lt-lllOll ~ '°" lrp~ 36!Tl"I' 

MatO<lal mo.u 

5 



I 

Priloha č . 3 

novaser'11s 
Technicky list SET066,0 ,,·.:,~:.\ ;,~."-~,,~ 

SET066,0 
Spn;t,o,ni lyC k belori! • homlm výwdefn d'lrom 
EAH ~5601 

~-1,1S2000 

Provedeni chrom 

355-365 

r ------------► 

\I') 
1,/) 
C1l 

~ ctPO'l'CM pro,c lfll Sec„ fflXln)' pr11 p~I k ~r\l lNIU!tl I tooff'fm ,.,...a<kt'T1 VyJ 

Naze>' 

Typ 

t-tcu,qi.,-alMOI 

ŠM!i.a kll~ 

v,tu 1-Jabc.e 

~ ,o 1030 nwn 

HOclnolaJcdnoek;i 

Del ptlU\IMIIWIYI 

li10 m.'T1 

~mm 
90 rrv,, 

6 



Příloha č. 4 

RAF CAMP ANA - hlavová sprcha 80mm, s kloubem, chrom 

G 1/211 

i- ·1 

7 



ZMENOVY LIST 
Zhotovitel: 

Změnov,, list v stavil : 
Datum: 

číslo ZL: 13 
Společníci společnosti „Výstavba ubytovny Vyškov" - vedoucí 
s olečník a s rávce s olečnosti - IMOS Brno, a. s. 
Zhotovitel 
6.4.2023 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

Záměna žlabů SLP, změna umístění skříní MIS, záměna skříní MIS, zrušení ústředny 
EPS a přeložky AKIS, doplnění rozvaděčů pro EPS, změna aktivních prvků. 



OZNÁMENÍ ZMĚNY oz č. 13 

Název akce: 

,,Vyškov - výstavba ubytovny pro základní přípravu~ realizace" 

Předmět změny: 

Záměna žlabů SLP, změna umístění skříní MIS, záměna skříní MIS, zrušení ústředny EPS 
a přeložky AKIS, doplnění rozvaděčů pro EPS, změna aktivních prvků . 

Zhotovitel: 

Objednatel: 

Společníci společnosti „Výstavba ubytovny Vyškov" - vedoucí společník a 
s rávce s olečnosti - IMOS Brno, a. s. 

Armádní Servisní, příspěvková organizace Datum: 6.4.2023 

Způsob odeslání/ předání poštou□ e-mailemD faxem□ osobně~ 

Odkazy: Popis: 

Specifikace SO 01, SO 02 a SO03 

2 



3 



Příloha č.l 































/ 
ZMENOVY LIST 
Zhotovitel: 

Změno 

Datum: 

číslo ZL: 14 
Společníci společnosti „Výstavba ubytovny Vyškov" - vedoucí 
s olečník a s rávce s olečnosti - IMOS Brno, a. s. 
Zhotovitel 
9.5.2023 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

Areálové rozvody NN 

Popis a zdůvodnění změny: 

Předmětem změny je doplnění přívodních kabelů NN na základě objednatelem předané 
revidované projektové dokumentace - IO 05 Areálové rozvody NN a VO - revize R01 . 
Důvodem změny je doplnění elektrospotřebičů na základě požadavku budoucího 
uživatele objektu a soudobosti jeho provozování. 



OZNÁMENÍ ZMĚNY oz č. 14 

Název akce: 

,,Vyškov - výstavba ubytovny pro základní přípravu - realizace" 

Předmět změny: 

Areálové rozvody NN 

Zhotovitel: 
Společníci společnosti „Výstavba ubytovny Vyškov" - vedoucí společník a 
s rávce s olečnosti - IMOS Brno, a. s. 

Objednatel: Armádní Servisní, příspěvková organizace Datum: 9.5.2023 

Způsob odeslání/ předání poštou□ e-mailemD faxem□ osobně[gj 

Odkazy: Popis: 

Specifikace IO 05 

Výkres Areálové rozvody NN a VO 

Rozpočtové podklady IO 05 Areálové 

Popis stávaíícího stavu: 
Navržené přívodní kabely NN v zadávací dokumentaci jsou nedostatečné z důvodu 
dodatečného požadavku doplnění elektrospotřebičů (pračky, sušičky) na základě 
požadavku budoucího uživatele objektu a soudobosti jeho provozování. 

Navrhované a projektové řešení 
Na základě požadavku budoucího uživatele došlo k navýšení počtu elektrospotřebičů 
(pračky, sušičky) a vyšší soudobosti provozování objektu. Uvedené požadavky vyvolaly 
potřebu přepočtu energetické bilance, ze které vyplynulo navýšení přívodních kabelů NN. 

Oznámení vydává: zhotovitel 

Jméno: 

2 



3 



j 



ZMENOVY LIST 
Zhotovitel: 

ZměnoVÝ list v stavil: 
Datum: 

číslo ZL: 15 
Společníci společnosti „Výstavba ubytovny Vyškov" - vedoucí 
s olečník a s rávce s olečnosti - !MOS Brno, a. s. 
Zhotovitel 
10.5.2023 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Pochozí lávka 

Popis a zdůvodnění změny: 

Předmětem změny je doplnění položek za dodávku a montáž pochozí lávky- 04/VAZ. 



OZNÁMENÍ ZMĚNY oz č . 15 

Název akce: 

,,Vyškov - výstavba ubytovny pro základní přípravu - realizace" 

Předmět změny: 

Zhotovitel: 

Objednatel: 

Pochozí lávka 

Společníci společnosti „Výstavba ubytovny Vyškov" vedoucí společník a 
s: rávce s1 olečnosti - IMOS Brno, a. s. 

Armádní Servisní, příspěvková organizace Datum: 10.5.2023 

Způsob odeslání / předání 

Odkazy: 

poštou□ 

Popis: 

e-mailemD faxem□ osobněl33 

Specifikace 

Výkres 
r -

SO O 1, SO 02 a SO 03 

Krov 

2 



3 





/ 
ZMENOVY LIST 
Zhotovitel: 

Datum: 

" 

číslo ZL: 16 
Společníci společností „Výstavba ubytovny Vyškov" - vedouci 
s olečník a s rávce s olečnosti - IMOS Brno, a. s. 
Zhotovitel 
5.6.2023 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Změna detailu římsy 

Popis a zdůvodnění změny: 

Detail římsy u okapu je nově resen pomocí krycího plechu a desek Fermacel 
Powerpanel H20 vhodných do exteriéru bez povrchové úpravy. 



" 

OZNÁMENÍ ZMĚNY oz č . 16 

Název akce: 

"Vyškov - výstavba ubytovny pro základní přípravu a realizace" 

2 



3 





/ 
NOVY LIST 

Zhotovitel: 

Změnovv list vvstavil: 
Datum: 

číslo ZL: 17 
Společníci společnosti „Výstavba ubytovny Vyškov" - vedoucí 
s: olečník a s rávce s: olečnosti - IMOS Brno, a. s. 

I Zhotovitel 
10.6.2023 

Podepsani zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Oprava položky- květináč okrasný 



OZNÁMENÍ ZMĚNY oz č.17 
Název akce: 

,,Vyškov - výstavba ubytovny pro základní přípravu - realizace" 

Předmět změny : 

Zhotovitel: 

Objednatel: 

Oprava položky - květináč okrasný 

Společníci společnosti „Výstavba ubytovny Vyškov" - vedoucí společník a 
s: rávce s olečnosti - IMOS Brno, a. s. 

Armádní Servisní, příspěvková organizace Datum: 10.6.2023 

Způsob odeslání/ předání 

Odkazy: 

poštou□ e-mailemD faxem□ osobně~ 

Popis: 

Specifikace 

Výkres 

r 

1002 

Komunikace 

2 



3 





I 
ZMENOVY LIST 
Zhotovitel : 

Datum: 

číslo ZL: 18 
Společníci společnosti „Výstavba ubytovny Vyškov" - vedoucí 
s oiečník a s rávce s o lečnosti - IMOS Brno, a. s. 
Zhotovitel 
13.6.2023 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Keramický obklad fasády, žlab pro očistu obuvi, sokl do sprchových koutů 



OZNÁMENÍ ZMĚNY oz č. 18 

Název akce: 

,,Vyškov -výstavba ubytovny pro základní přípravu - realizace" 

Předmět změny: 

Keramický obklad fasády, žlab pro očistu obuvi, sokl do sprchových koutů 

Zhotovitel: 

Objednatel: 

Společníci společnosti „Výstavba ubytovny Vyškov" - vedoucí společník a 
s1 rávce s, olečnosti - IMOS Brno, a. s. 

Armádní Servisní, příspěvková organizace Datum: 13.6.2023 

Způsob odeslání / předání 

Odkazy: 

poštou□ e-mailemO faxem□ osobněrgj 

Popis: 

C ,..,.,,.,...;f;l,,:,,-,.o 







I .,.., 
I 

1 



" 

Příloha č. 2 







• 
2 



3 









ZMENOVY LIST 
Zhotovitel: 

Datum: 

číslo ZL: 20 
Společníci společnosti „Výstavba ubytovny Vyškov" - vedoucí 
s olečník a s rávce s olečnosti - IMOS Brno, a. s. 
Zhotovitel 
22.6.2023 

Podepsani zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

Silnoproudé elektrorozvaděče 

Popis a zdůvodnění změny: 



2 



3 





/ 









~. 



/ 





3 



,, · 



ZMENOVY LIST 
Zhotovitel: 

Změno 

Datum: 

číslo ZL: 23 
Společnicí společnosti „Výstavba ubytovny Vyškov" - vedoucí 
s olečník a s rávce s olečnosti - IMOS Brno, a. s. 
Zhotovitel 
5.9.2023 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Sanitární doplňky 

Popis a zdůvodněni změny: 

Na základě požadavku objednatele dochází k záměně a úpravě počtů sanitární doplňků 
(změna počtu a velikosti odpadkových košů; změna počtu nástěnných zrcadel, zásobníků 
tekutého mýdla, širokého věšáku, zásobníku skládaných papírových ručnfků ; změna typ 
a počtu háčků; doplnění nerezové poličky na ručníky). 



L 



3 





SUN 40V 95401 Oct1ov'i 
• otlflm l!i I 
•~ H0J 290ll lllOn-m 
.l,NVlteffit·Kornaxll 

dr&1fn9 kol 

SLZN 42 
SU:N43 

95-420 OCdo't'ý dl-•1"1) ko6 o.a po$tr.'fflf n.11 zem 
95-430 Kef~Zovj drtl6ny k4' N IPG:l'I ... H f', ,..,, 

•ob;em471 
rtUm,¾-, ~ a l40 , 260 mm 

· ~ blA · ~i'I (Sl.ZN .C2) 

·Obt-tmOI 
• IOlr-r-.b'y 540 l 3'° 2f,() 
. t>.rv1 t:erro.11 l(.omun 

SLZH g 
•Ob)tm 771 
• na z.UZku 1, ŮIOtlWII „ypicwy Nprl 

,Olmtr'f •20. J2() I Sq() mm 
• DOVl'C 11 mM"'° 

SUN 49M 85490 N~ezovy ko!. popi, PlASHC 0NL'r' 

SUN 491.B 8SO1 N~ezovy koi. ~is P.APf.R 0NL 

SUN 49AC &492 Ne1ezovy kol. popcs GlASS ONlY 

SL.ZN 49AD BSA93 ef•zc~ n. 1,00,s GENFRAl WASTE 

Příloha č. 2 

5 



Nerezové věsáky 

SLIN 46 

-montil pod oblo.la<l pomod inllbú v kaldbn rohu 
• l"Oll'Mf)' 80 X 80 X 5(1 nvn 
po...rcnmatn~ 

SLZN57 95570 Nemovy dvojitý h6oek 

• roz.mky 63 x 4S x .t2,~ mm 
-po-m:t,!Hktj 

• IOZ"t'-!r) 63 JC 45 I 42 ~ mm 
povrch m.tny 

~ Sl.ZN 70 95700 NerezO't"f snt1Vandalo-,ý hatek 

@ · 5e systfflltm .Arni->w-o~ 
· rozměf)- 1 BO x l BO ~ .e2 m,,, 
poy,ch ma:n) 

SUH'6 

• IOl~ 2'0 X so mm 
• po>ITeh matný 

SUN 460 85468 Nr<mwy hMfl< 

•10 , , w 00mm 
-pcvrchm,tny 

SLZH67 9S670 Nt'ftzovy h.lič8 

roz~• 20 x •~ mm 
povrch luklý 

Příloh"' 

Sfl 
wt,ul,«wm coo 

6 



Phloha č. 4 

5 SLZD:M 
Sl.ZD3'N 

62340 
62341 

Ntttzovi poll&a na rutnt;y. powch leddý 
Nerezovt polička na ručnlky, poweh terny matný 

· rozmb Sl~ l 250 ~ SS mm 
úchytcwé5ada 

SUD35 
SLZO 35H 

62360 
62361 

Nere:to-wá poi1Mta na rumllcy. pcM"ch IHlctý 
N~e;rcwt poličji1 NI rutnlky. poVYch č..-ny matni 

rozmh 630 l 250 r SS: mm 
uc1'yto~a s«da 

&) SLZ036 

SLZO 36H 

62360 N'1'ezod pol,clc.1111 učníky 5 hr,zdou 
povrch ~sJdý 

62361 Nefetovj pot.tu N nxnlky s hrazdou 
povrch černý matny 

'OU°Ml SU :it 250 X 92 mm 
. uc:hytova sac!ii 

C, SLZ037 62370 Nefezova polačka l'\IC1lil(y s hu,zdou. 
povrch ltskly 

62371 N@rezova polečka na Nčnl'kt s hrazdou 
povrch černý matný 

• roz~r 630 x 250 r 91 mrn 
vehyto~a sada 

7 



- ------ ------ ------ ---- --

ZMENOVY LIST 
Zhotovitel: 

Změnov1· list v stavil: 
Datum: 

číslo ZL: 24 
Společníci společnosti „Výstavba ubytovny Vyškov" - vedoucí 
s olečník a s rávce s olečnosti - IMOS Brno, a. s. 
Zhotovitel 
12.9.2023 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla : 

Předmět změny: 

Protipožární ucpávky 

Popis a zdůvodnění změny: 

Předmětem změny je doplnění protipožárních ucpávek rozvodů ZTI chybějících 
v zadávací dokumentaci stavby, dále změna počtu a požární odolností protipožárních 
ucpávek rozvodů Vytápění dle PBŘ. 















3 







. 



ZMENOVY LIST 
Zhotovitel: 

Datum: 

číslo ZL: 26 
Společn ici společnosti „Výstavba ubytovny Vyškov" - vedoucí 
s olečník a s rávce s olečnosti - IMOS Brno, a. s. 
Zhotovitel 
27.9.2023 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla : 

Předmět změny: 

SOK podhled a opláštění vodoměrné sestavy vč . odkanalizování potrubního oddělovače 

Popis a zdůvodnění změny: 

Na základě požadavku objednatele se doplňuje SOK podhled a opláštění vodoměrné 
sestavy vč. odkanalizování potrubního oddělovače. 



2 



3 



. 



ZMENOVY LIST 
Zhotovitel: 

Změno 

Datum: 

číslo ZL: 27 
Společníci společnosti „Výstavba ubytovny Vyškov" - vedoucí 
s olečnik a s rávce s olečnosti - IMOS Brno, a. s. 
Zhotovitel 
29 .9.2023 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Dilatačn1 lišty vč. provedení protipožárního utěsnění spáry 

Popis a zdůvodnění změny: 

Předmětem změny je doplnění hliníkových dilatačních lišt a protipožárního utěsnění 
objektové dilatační spáry, které nejsou obsaženy v zadávací dokumentaci stavby. 



2 



Stanovisko autorského dozoru projektanta: 

Hliníkové d ilatační lišty jsou do pobytových místnosti doplněny z důvodu estetického překrytí 
dilatační spáry. Pod dilatační lištou je nutné provést požární utěsnění spáry na hranici 
požárních úseků . AD souhlasí s navrhovaným řešení ošetření dilatační spáry. 

Jméno: 

Stanovisko zástupce objednatele stavby: 

Při realizaci díla byl vznesen požadavek na doplnění hliníkových dilatačních lišt a 
protipožárního utěsnění . Navrhované řešení splňuje požadované provozní podmínky 
ubytování a požárně bezpečností řešení stavby. 
Objednatel souhlasí s provedením prací nad rámec původního rozsahu za předpokladu , že 
nebudou mít negativní dopad na provozní řešeni a finanční navýšení v cenové nabídce (viz. 
příloha č . 1) je maximálně přípustné. Rozpočet k změnovému listu bude vytvořen v souladu 
se smlouvou o dílo č . U-253-00/22 dle čl. 5 odst. 5.14 Změny budou zpracovány v souladu s 
vydaným stavebním povolením a zapracovány do dokumentace skutečného provedení. 

Jméno: 

Poznámky: tento dokument má tři (3) vyhotovení, přičemž zhotovitel , autorský dozor a 
ob·ednatel obdrží o ·ednom 1 v hotoveni. 

3 





ZMENOVY LIST 
Zhotovitel: 

Změno 

Datum: 

číslo ZL: 28 
Společníci společnosti „Výstavba ubytovny Vyškov" - vedoucí 
s olečník a s rávce s olečnost i - IMOS Brno, a. s. 
Zhotovitel 
3.10.2023 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Protipožární ucpávky slaboproudu 

Popis a zdůvodnění změny: 

Předmětem změny je doplnění protipožárních ucpávek slaboproudých rozvodů dle PBŘ. 





Stanovisko autorského dozoru projektanta: 

Doplnění protipožárních ucpávek slaboproudých rozvodů na hranicích požárních úseků je 
nezbytně nutné pro zajištění požární odolnosti objektu. AD s doplněním souhlasí. 

Jméno: 

Stanovisko zástupce objednatele stavby: 

Při realizaci díla byl vznesen požadavek ze strany zhotovitele na doplnění protipožárních 
ucpávek slaboproudých rozvodů dle skutečnosti. Byla provedena prohlídka objektů, která 
potvrdila skutečnou výměru oproti původnímu výkazu výměr. Navrhované řešení splňuje 
požadované provozní podmínky ubytování a požárně bezpečností řešeni stavby. 
Objednatel souhlasí s provedením prací nad rámec původního rozsahu za předpokladu, že 
nebudou mít negativní dopad na provozní řešení a finanční navýšení v cenové nabídce (viz. 
příloha č. 1) je maximálně přípustné . Rozpočet k změnovému listu bude vytvořen v souladu 
se smlouvou o dílo č. U-253-00/22 dle čl. 5 odst. 5.14 Změny budou zpracovány v souladu s 
vydaným stavebním povolením a zapracovány do dokumentace skutečného provedení. 

Jméno: 

Poznámky: tento dokument má tři (3) vyhotoveni , přičemž zhotovitel, autorský dozor a 
ob·ednatel obdrží o ·ednom 1 v hotovení. 

3 



' 



' 



ZMENOVY LIST 
Zhotovitel: 

Datum: 

číslo ZL: 29 
Společn í ci společnosti „Výstavba ubytovny Vyškov" - vedoucí 
s olečn í k a s rávce s o!ečnosti - IMOS Brno, a. s. 
Zhotovitel 
3.10.2023 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Flexi hadice VZT 

Popis a zdůvodnění změny: 

Předmětem změny je doplnění položek za dodávku a montáž flexi hadic VZT pro 
dopojení koncových prvků. 



2 





' 





2 



Stanovisko autorského dozoru projektanta: 
AD bere na vědomí požadavek objednatele s vyjmutím rozvojové péče náhradní v· sadb 

Jméno: 

Stanovisko zástupce objednatele stavby: 

Výkaz výměr, který je součástí smlouvy o dílo obsahuje náhradní výsadbu a rozvojovou 
péči. Z důvodů majetkoprávního zařazení nového majetku je nutné mít veškeré související 
činnosti vyfakturované v souladu s termínem předloženého kolaudačního rozhodnuti. 
Objednatel v této souvislosti souhlasí s vyjmutím rozvojové péče z předmětu plnění díla, 
která bude řešena samostatnou smlouvou po dokončení akce. Záruční lhůta je podmíněna 
uzavřením výše uvedené smlouvy, pokud nebude uzavřena (resp. nebude-li uzavřena se 
zhotovitelem) je záruka zhotovitele za jakost provedeného díla IO 07 Náhradní výsadba 
v délce 1 vegetačního období. 
Objednatel souhlasí s ponížením rozsahu předmětu dila. Rozpočet k změnovému listu bude 
vytvořen v souladu se smlouvou o dílo č. U-253-00/22 dle čl. 5 odst. 5.14. 

Jméno: 

Poznámky: tento dokument má tři (3) vyhotovení , přičemž zhotovitel, autorský dozor a 
ob"ednatel obdrží o ·ednom 1 v hotovení. 

3 



t 





2 



3 



f 





2 



3 



Příloha č. 1 

4 





 2



 3

 



 4



 5



 6



 1



 2



 3

 
  



 4

1 
 

Příloha č. 



 5



ZMENOVY LIST 
Zhotovitel: 

Datum: 

číslo ZL: 35 
Společníci společnosti „Výstavba ubytovny Vyškov" -vedoucí 
s olečník a s rávce s olečnosti - IMOS Brno, a. s. 
Zhotovitel 
22.1.2024 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Doplnění stříšky a prodloužení komínu. 

Popis a zdůvodnění změny: 

Na základě požadavku objednatele dochází k doplnění stříšky na odvětrání kotelny a 
prodloužení komínu. 



 2



 3

 



 4

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Příloha č. 2 

5 



















PLNÁ MOC 

Zmocnitelé: 

Trade FIDES, a.s., se sídlem Dornych 129/57, Trnitá, 617 00 Brno 
zapsaná v OR v~m soudem v Brně, oddíl B, vložka 2988 
za kterou jedná----člen představenstva 
IČ: 61974731 DIČ: CZ61974731 

a 

NEPRO stavební a.s., se sídlem Ve žlíbku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 25201 
za kterou jedná místopředseda představenstva 
IČ: 27342093 DIČ: CZ27342093 

Zmocněnec: IMOS Brno, a.s. IČ: 25322257 
se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 
zapsaná v OR v~dem v Brně, oddíl B, vložka 2211 
za kterou jedná---- předseda představenstva 

Zmocnitelé udělují zmocněnci plnou moc k zastupování ve veškerých záležitostech týkajících 
se realizace veřejné zakázky „Vyškov - výstavba ubytovny pro základní přípravu - realizace" 
oznámené zadavatelem Armádní Servisní, příspěvková organizace, Praha 6, IČ 60460580 
(dále jen zadavatel). 

Zmocněnec je jakožto vedoucí společník společnosti „Výstavba ubytovny Vyškov" oprávněn 
právně jednat za zmocnitele, přebírat pro ně veškerá plnění, pokyny a závazky, zejména je pak 
oprávněn jednat se zadavatelem ve všech záležitostech vyplývajících z uzavřené smlouvy o dílo, 
přijímat od zadavatele platby a jiná plnění, vyřizovat zadavatelem uplatněné nároky, uzavírat 
a měnit smlouvu o dílo se zadavatelem, jakož i případné dodatky ke smlouvě o dílo, a jednat 
se třetími osobami. 

Zmocněnec může v rozsahu svého zmocnění pověřit jednáním dalšího zástupce. 

V Brně dne V Praze dne 

Za zmocnitele: 

za Trade FIDES, a.s.: za NEPRO stavební a.s.: 

Zmocněnec tuto plnou moc přijímá v plném rozsahu. 
V Brně dne 

Za zmocněnce IMOS Brno, a.s. 




